裝

訂

線

國立臺灣師範大學　函
地址：10610台北市和平東路1段162號
承辦人：呂秋逸
電話：(02)7734-3436
電子信箱：sonja5491@ntnu.edu.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國99年11月24日

發文字號：師大科技字第0990021434號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明（0990021434-2.DOC、0990021434-1.DOC，共2個電子檔案）

主旨：本校科技應用與人力資源發展學系與中華民國工業科技教

育學會共同舉辦「中華民國工業科技教育學會年會暨科技

教育研討會」相關事宜，請  鑒核。

說明：

一、本校科技應用與人力資源發展學系與中華民國工業科技教

育學會訂於99年12月25日（星期六）上午9時至12時30分

，假本校教育大樓2樓教202國際會議廳辦理「中華民國工

業科技教育學會年會暨科技教育研討會」，惠請 同意由主

辦單位核發全程參與者研習時數3小時，並協助轉知所轄

各級學校師生踴躍參與。

二、檢附年會暨研討會議程及報名表乙份，報名請將報名表傳

真至(02)2392-1015，或將報名資料e-mail至

sonja5491@ntnu.edu.tw，呂秋逸小姐收。

正本：教育部

副本：中華民國工業科技教育學會、本校科技應用與人力資源發展學系
電子公文
交 換 章

99/11/25
10:30:02

校長 張國恩

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部